207
念 校 CMYK
M
ICRO
M
ETER
MICRO
METER
MICRO
METER
STAND
Units: mm
Model No. A B C D
MC104-400 409 224
8 18
MC104-500 509 275
MC104-600 609 321
MC104-700 709 371
MC104-800 809 426
MC104-900 909 476
MC104-1000 1009 576
Order No. Model No. Measuring Range
 （mm）
Resolution
（mm）
Maximum Error
（μm） Setting Standard Weight
151280 MC104-400 300 〜 400
0.01
11 325 & 375（mm） 1EA 5.5kg
151281 MC104-500 400 〜 500 13 425 & 475（mm） 1EA 6kg
151282 MC104-600 500 〜 600 15 525 & 575（mm） 1EA 6.5kg
151283 MC104-700 600 〜 700 16 625 & 675（mm） 1EA 10kg
151284 MC104-800 700 〜 800 18 725 & 775（mm） 1EA 15kg
151285 MC104-900 800 〜 900 20 825 & 875（mm） 1EA 18kg
151286 MC104-1000 900 〜 1000 20 925 & 975（mm） 1EA 20.5kg
Order No. Model No. Measuring Range
 （mm）
Resolution
（mm） Weight
151240 MC105-150ST 0 〜 150 0.01 3.8kg
Outside
Micrometers
 0〜25,25〜50,50〜75,
 75〜100,100〜125,